
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3146

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3146

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497826 966234 Басістий Олег Олегович 085432 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

2 11572861 966234 Богусевич Софія Зіновіївна 106480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

3 11515619 966234 Василів Назарій Орестович 106499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

172,000

4 11418279 966234 Ващук Андріанна Андріївна 106483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

5 11499887 966234 Войтович Наталія Володимирівна 106484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

168,000

1



6 11440609 966234 Жилич Дмитро Андрійович 106274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

7 11609567 966234 Іваник Петро Мирославович 106283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

8 11548302 966234 Іванишин Соломія Романівна 106503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

9 11017824 966234 Іванків Нестор Ігорович 106267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

10 10995771 966234 Кіраль Ігор Євгенійович 069487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

11 11573486 966234 Колодій Ростислав Володимирович 106506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

176,000

12 11423926 966234 Мельник Марія-
Анастасія

Олегівна 106498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

13 11075422 966234 Михальченко Ірина Юріївна 106408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

14 11591753 966234 Пельчарська Валентина-
Софія

Іванівна 106532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

15 10958569 966234 Пих Святослав Олексійович 106534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

16 11028228 966234 Процишин Тарас Романович 106550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

176,000

17 11597858 966234 Райхель Надія Ярославівна 106537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

18 11481546 966234 Симчич Мирослав Ігорович 193249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

19 11429020 966234 Сірко Василь Богданович 200949 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

176,000

20 11595782 966234 Ткаченко Валерія Юріївна 106422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

152,000

21 11451912 966234 Топорович Роман Володимирович 106544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

22 11580734 966234 Фомін Євген Сергійович 106451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

23 11094723 966234 Шпиця Ілона Василівна 106552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

184,000

2



24 11461646 966234 Якушенко Юлія Ігорівна 106554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3146

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11240555 989327 Букатар Всеволод Едуардович 106237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

2 11576351 989327 Войтович Вікторія Володимирівна 106501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

192,000

3 11094783 989327 Дністрянський Тарас Мирославович 106489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

4 11598303 989327 Дунець Марія Сергіївна 106502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

5 11369607 989327 Заруцька Яніна Олександрівна 106259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

188,000

4



6 11594088 989327 Зяя Олег Любомирович 106266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

7 11045813 989327 Івлєв Кирило Олександрович 093661 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

8 11390293 989327 Іршак Павло Васильович 106504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

9 11078677 989327 Калітовська Світлана Володимирівна 106276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

188,000

10 11310694 989327 Кльофа Марія-
Анастасія

Григорівна 106505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

180,000

11 11079779 989327 Кузів Діана Ігорівна 106400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

12 11597527 989327 Лисик Марта Русланівна 106406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

188,000

13 11514755 989327 Макух Дмитро Андрійович 106405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

14 11579456 989327 Матейко Оксана Юріївна 106511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

180,000

15 11321153 989327 Наконечна Вікторія Андріївна 106512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

16 11517769 989327 Семенюк Валерій Вікторович 035263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

17 11603626 989327 Смаригін Юрій Русланович 106428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

18 11474090 989327 Сотнікова Катерина Дмитрівна 106430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

176,000

19 11449039 989327 Старко Володимир Миронович 106431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

20 11280753 989327 Туз Тарас Андрійович 118805 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

180,000

21 11598211 989327 Хоронжак Роман Юрійович 110634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

160,000

22 11601902 989327 Чумаченко Павло Анатолійович 106457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3146

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586417 100053
8

Зінковський Андрій Олегович 188891 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037376 Соціологія 148,000

2 11555335 100053
8

Розгонюк Катерина Вікторівна 146593 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037736 Соціологія 151,000

3 11578626 100053
8

Тішина Антоніна Олексіївна 106478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029208 Соціологія 160,000

4 11566817 100053
8

Ткаченко Богдан Андрійович 106472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028411 Соціологія 163,500

5 11555997 100053
8

Ткачук Юрій Вадимович 106473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029123 Соціологія 175,500

6


